___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об организации дежурства в праздник
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях поддержания стабильной работы ____________________________________________________ в праздничные дни с _____________ г. по _____________ г.,
[bookmark: _Hlk195077747]приказываю:
1. Утвердить график дежурств сотрудников на период с ____________ г. по ____________ г.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. График дежурств.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись